Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD
NBR HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

624,321,459
11,399,533
100,000,000
0

0

0
98,000,000
98,000,000
0

2,000,000

0

0

2,000,000

o O ©O O o o

512,921,926
0

0

0
512,921,926
497,803,505
387,503,613
110,299,892
15,118,421
0

0

0
612,921,926
0

0

666,425,741
11,399,533
100,000,000
0

0

0
98,000,000
98,000,000
0

2,000,000

0

0

2,000,000

o O ©o O o o

555,026,208
0

0

0
555,026,208
539,946,419
381,811,184
158,135,235
15,079,789
0

0

0
655,026,208
0

0

618,826,157
11,399,533
52,400,416
51,390,432
51,390,432

0
0
0
0
1,009,984
0
1,009,984

0
0
0
0
0
0
0

555,026,208
0

0

0
555,026,208
539,946,419
381,811,184
158,135,235
15,079,789
0

0

0
607,426,624
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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