Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SALUD

NBR HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA (PESOS)

(PESOS)			
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	624,321,459	666,425,741	618,826,157
DISPONIBILIDAD INICIAL	11,399,533	11,399,533	11,399,533
CORRIENTES Y DE CAPITAL	100,000,000	100,000,000	52,400,416
VENTA DE BIENES	0	0	51,390,432
INTERNAS	0	0	51,390,432
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	98,000,000	98,000,000	0
INTERNAS	98,000,000	98,000,000	0
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	2,000,000	2,000,000	1,009,984
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	0	1,009,984
OTROS	2,000,000	2,000,000	0
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	512,921,926	555,026,208	555,026,208
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	512,921,926	555,026,208	555,026,208
CORRIENTES	497,803,505	539,946,419	539,946,419
SERVICIOS PERSONALES	387,503,613	381,811,184	381,811,184
OTROS	110,299,892	158,135,235	158,135,235
INVERSIÓN FÍSICA	15,118,421	15,079,789	15,079,789
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	612,921,926	655,026,208	607,426,624
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SALUD NBR HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA (PESOS)

Concepto		ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERN	0	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.